

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งคอมไฟ LED และอุปกรณ์ต่าง ๆ บริเวณพื้นที่ทำงาน ทกก.
จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ทำอากาศยานภูเก็ต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 5,259,799.00.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....15 มี.ค.67.....
เป็นเงิน..... 5,259,799.00.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1.....บริษัท บีริช อินโนเวชัน จำกัด.....
 - 5.2.....บริษัท เจริญกรุงเอ็นจิเนียริง จำกัด.....
 - 5.3.....บริษัท พรูฟเว้น อัลเทอร์เนทีฟ จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

6.1.....นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา	ตำแหน่ง วทช.7 สฟค.ฝปร.ทกก./ ประธานกรรมการ
6.2.....นายนนทวัฒน์ อังสนคำ	ตำแหน่ง วทส.5 สฟค.ฝปร.ทกก./กรรมการ
6.3.....นายบรรณวิษณุ จำปาทอง	ตำแหน่ง ชทน.4 สฟค.ฝปร.ทกก./กรรมการ

ปีงบประมาณ 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ส่วนงานเจ้าชองงบประมาณ ทกท.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.

ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟ LED และอุปกรณ์ต่าง ๆ บริเวณพื้นที่ทำงาน ทกท. จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	โคมไฟฟ้าแบบหน้าโต๊ะแกรกลือลูมิเนียมสะท้อนแสง ชนิดฝังฝ้า พร้อมหลอด LED T8 2x18W 6500K	881.00	ชุด	2,200.00	1,938,200.00	150.00	132,150.00	2,070,350.00
2	โคมไฟฟ้าแบบหน้าโต๊ะแกรกลือลูมิเนียมสะท้อนแสง ชนิดฝังฝ้า พร้อมหลอด LED T8 2x9W 6500K	112.00	ชุด	1,500.00	168,000.00	135.00	15,120.00	183,120.00
3	โคมความเสถียรชนิดฝังฝ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 7" พร้อมหลอด LED Bulb 1x14W	219.00	ชุด	500.00	109,500.00	115.00	25,185.00	134,685.00
4	โคมไฟฟ้าแบบหน้าโต๊ะแกรกลือลูมิเนียมสะท้อนแสง ชนิดติดลอย พร้อมหลอด LED T8 2x18W 6500K	110.00	ชุด	2,000.00	220,000.00	150.00	16,500.00	236,500.00
5	โคมไฟฟ้าแบบหน้าโต๊ะแกรกลือลูมิเนียมสะท้อนแสง ชนิดติดลอย พร้อมหลอด LED T8 2x9W 6500K	68.00	ชุด	1,500.00	102,000.00	135.00	9,180.00	111,180.00
6	โคมไฟฟ้าแบบหน้าโต๊ะแกรกลือลูมิเนียมสะท้อนแสง ชนิดติดลอย พร้อมหลอด LED T8 1x18W 6500K	76.00	ชุด	1,700.00	129,200.00	135.00	10,260.00	139,460.00
7	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย ชนิดอกไก่ พร้อมหลอด LED T8 2x18W 6500K	38.00	ชุด	1,000.00	38,000.00	150.00	5,700.00	43,700.00
8	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย ชนิดอกไก่ พร้อมหลอด LED T8 1x18W 6500K	71.00	ชุด	650.00	46,150.00	135.00	9,585.00	55,735.00
9	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย ชนิดอกไก่ พร้อมหลอด LED T8 1x9W 6500K	10.00	ชุด	500.00	5,000.00	115.00	1,150.00	6,150.00
10	โคมโอยเบย์ ไม้เกิน 100 W 6500K	289.00	ชุด	2,500.00	722,500.00	650.00	187,850.00	910,350.00

ปีงบประมาณ 2567


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ส่วนงานเจ้าชองของงบประมาณ ททก.


ส่วนงานหัวหน้าสาขาวิชาการ ผบร.


ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟ LED และอุปกรณ์ต่าง ๆ บริเวณพื้นที่ทำงาน ททก. จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)	
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม		
11	โคมไฟฟ้าแบบครอบอะคริลิก แบบแขวน พร้อมหลอด LED T8 1x16w 6500K	55.00	ชุด	2,100.00	115,500.00	150.00	8,250.00	123,750.00	
12	โคมไฟฟ้ากึ่งน้ำกึ่งฝุ่นชนิดติดลอย พร้อมหลอด LED T8 2x18w	229.00	ชุด	1,800.00	412,200.00	150.00	34,350.00	446,550.00	
13	โคมไฟฟ้ากึ่งน้ำกึ่งฝุ่นชนิดติดลอย พร้อมหลอด LED T8 1x18w	23.00	ชุด	1,500.00	34,500.00	135.00	3,105.00	37,605.00	
14	งานติดตั้ง Support โคมไฟฟ้าที่ชำรุด	1.00	งาน	89,343.00	89,343.00	31,235.00	31,235.00	120,578.00	
15	งานปรับปรุงผ้าและรีดอเนกิมเดิม คืนลึงพัสดุ	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	50,000.00	50,000.00	80,000.00	
16	งานเช่ารถกระเช้าไฟฟ้า หรือนั่งร้านขึ้นที่สูง พร้อมอุปกรณ์ Safety	1.00	งาน	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
17	Accessory	1.00	งาน	71,651.00	71,651.00	44,336.00	44,336.00	115,987.00	
รวมราคา								4,915,700.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)								344,099.00	
รวมราคาทั้งสิ้น								5,259,799.00	

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 15 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2567

ผู้ประมาณการ 1
 วทช.7 สพค.ผบร.ททก.

ผู้ประมาณการ 2
 วทช.5 สพค.ผบร.ททก.

ผู้ประมาณการ 3
 ชทช.4 สพค.ผบร.ททก.